
Id: FUJDX-GTXFY-DFIMS-XWCBO-YKHBX. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/59/13/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: 
wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz Gminy Miasta Częstochowy udziału 

Województwa Śląskiego 174/1000 we współwłasności nieruchomości, położonej 
w Częstochowie przy ulicy Bór 61, za cenę niższą niż wartość rynkowa tego udziału 

Na podstawie art. 18 pkt  20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 
5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Gminy Miasta Częstochowy udziału Województwa 
Śląskiego 174/1000 we współwłasności zabudowanej nieruchomości, położonej 
w Częstochowie przy ulicy Bór 61, oznaczonej jako działki nr 8/1 i 8/2 o łącznej powierzchni 
1,2955 ha (księga wieczysta Nr CZ1C/00071296/1), za cenę niższą niż wartość rynkowa tego 
udziału, jednak nie niższą niż 3 138,00 zł netto. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


